PAGE
2

[image: image1.png]

КАМЫШЛОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	            19 сентября 2016 г.

	         № 30/ 237

г.Камышлов
	Об утверждении протокола и сводной таблицы Камышловской городской территориальной избирательной комиссии об итогах голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Свердловской области по единому избирательному округу
 18 сентября 2016 года

 Камышловская городская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Утвердить протокол и сводную таблицу Камышловской городской территориальной избирательной комиссии об итогах голосования на выборах  депутатов Законодательного Собрания Свердловской области по единому избирательному округу  на территории Камышловского городского округа.
 2. Направить после подписания первые экземпляры протокола и сводной таблицы об итогах голосования  на выборах  депутатов Законодательного Собрания Свердловской области по единому избирательному округу  в Избирательную комиссию Свердловской области.
3. Незамедлительно направить протокол в газету «Камышловские известия» и опубликовать на сайте Камышловской городской территориальной избирательной комиссии.
4. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на Мотыцкого А.С., председателя Камышловской городской  территориальной избирательной  комиссии.
	Председатель Камышловской городской  территориальной избирательной  комиссии

	А.С.Мотыцкий

	Секретарь  Камышловской городской территориальной избирательной комиссии

	Н.В.Щелконогова